

PIANO DI APPLICAZIONE DEGLI AMPLIAMENTI DELLE ABITAZIONI DEI
 LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI.

Lavori in economia

Impresa G A L I A N O A D D O L O R A T A d a O R I A

STATO (a) ultimo dei lavori eseguiti a tutto il 25/5/1968 196

DECRETO ~~MINISTRI~~ in data 20/10/1965 N° 1915 approvato con decreto del Ministero d

in data n. registrato alla Corte dei Conti il 196

Importo del progetto	L.		Data della consegna	
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del per cento	»		Data dell'incominciamento dei lavori	3.3.1966
Fondo a disposizione dell'amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	
del quale impegnato {	per espropriazioni	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	per maggiori lavori imprev.	»	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	per lavoro ad economia	»	Giorni impiegati in più	
	per sorveglianza e direzione	»	Giorni impiegati in meno	
Totale somma impegnata L.		2.013.635		

(a) D'avanzamento o finale.

Numero d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
1	1	Scavo terreno per fondazioni me	29,29	1100	32.219	
2	2	Muratura fondazione mc.	29,29	4000	117.160	
3	4	Muratura coppia fodera mc.	47,94	5000	239.700	
4	5	Muratura ad una fodera mq.	46,27	1300	60.281	
5	3	Ordolo in calcestruzzo com.mc.	2,45	12000	29.400	
6	6	Architravi in c.a. mc.	1,32	28000	36.960	
7	7	Solai in forati di cotto mq.	40,82	4000	163.280	
8	88	Massetto in mterio arido mq.	40,82	400	16.326	
9	9	Pacciato lastre di Corigliano mq.	54,57	1200	65.484	
10	14	Vespajo in pietra calcare mc.	13,71	1500	20.565	
11	16	Pavimenti in marmotto mq.	23,22	1500	34.830	
12	17	Pattuto di cemento mq.	24,75	1200	29.724	
13	19	Massetto sottostante massetto ^{all'ammortamento} mq.	23,22	400	12.040	
14	11	Intonaco civile mq.	204,24	380	79.511	
15	13	Rivestimento con piastrelle mq.	9,30	4500	41.850	
16	23	Lavabo	I		15.000	
17	22	Tazza gabinetto	I		15.000	
18	24	Bidet	I		14.000	
19	25	Vasca da bagno	I		40.000	
20	26	Vasca per lavare	I		25.000	
21	28	Scaldabagno elettrico	I		35.000	
22	30	Tubazione c.a.	I		15.000	
23	31	Tubo ferro zinc. I pollice ml.	10	1200	12.000	
24	"	" " " I/2 " ml.	20	900	18.000	
25	32	Tre rubinetti arresto	3	700	2.100	
26	19	Porte interne mq.	6,60	8000	52.800	
	19	Finestro mq.	1,68	10000	16.800	
26	20	Serranda in lamiera mq.	6,48	6.500	42.120	
29	11	Marm Intonaco civile mq.	91,88	380	34.914	
30	12	Intonaco esterno mq.	48==	450	21.600	
		a riportarsi			1353.666	
					1.363.156	

Numero d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
		riporto			1.363.156 1.353.666	
18		Pavimentazione vani esistenti mq.	28.00	1500	42.000 -	
21		Lastre pietra di Trani mq.	2.03	8000	16.240 -	
27		Lavello	1		18.000 -	
29		Impianto elettrico	1		35.000 -	
33		Pozzo nero	1		100.000 -	
34		Pozzo acqua sorgiva	1		100.000 -	
35		Barbatoio in c.a.	1		20.000 -	
36		Elettropompa	1		40.000 -	
II		Porta in legno mq.	2	8000	16.000 -	
		Totale lavori eseguiti		1.	1.740.906	1.740.906
						1.735.036
		ACCONTI PERCEPITI:				
		addi 28/6/1966			607.000	
		addi 26/5/1967			549.000	
		in totale			1.156.000	
		che dedotti dall'ammontare precedente				1.156.000
		residua un credito della proprietaria in				584.906
		(Cinquecentosettantasei mila trecentasei)				579.036
		Oria, 27/5/1968				
		LA PROPRIETARIA				
		IL DIRETTORE TECNICO				



ENTE DI GESTIONE PROVINCIALE (I.A.C.P.)

(Legge 30-12-1960 n. 1676)

BRINDISI

Da controlli effettuati nella visita sopralluogo si dichiara
che i lavori eseguiti sono rispondenti alle annotazioni
contabili sopra riportate ed alle previsioni di progetto.

Brindisi, 20 FEB. 1970

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni (falso))

IL FUNZIONARIO ADDETTO

Mantorelli Antonino



IL PRESIDENTE
(Comm. U. G. VALLARINO)

UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

Per quanto è stato possibile constatare da controlli
salvatori effettuati nella visita sopralluogo si dichiara
che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti
alle annotazioni contabili sopra riportate, ed alle
previsioni di progetto.

Brindisi, 14 LUG. 1970

IL FUNZIONARIO ADDETTO

IL CAPO SEZIONE

Ing. Elia

Ing. Elia

Visto: L'INGEGNERE CAPO
F.to (Renato Lonoce)

Copia conforme
per uso amministrativo
L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)



Renato Lonoce